ЗЕЛЕНОДЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2023 № 16                                                                           с. Зеленый Дол

О выплате премии главе Администрации

Зеленодольского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края

В соответствии с пунктом 6 решения Зеленодольского сельского Собрания

депутатов от 27.10.2022 № 28  «О Положении о порядке, размерах и условиях

оплаты труда главы муниципального образования Зеленодольский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края», по результатам деятельности

Администрации Зеленодольского сельсовета, в том числе о решении

вопросов, поставленных Зеленодольским сельским собранием депутатов,

Зеленодольское сельское Собрание депутатов решило:

1. Установить премию по результатам работы за второй квартал 2023

года главе Администрации Зеленодольского сельсовета Стрельцову

Александру Александровичу в размере одного ежемесячного денежного

содержания.

2. Выплату премий произвести в пределах фонда оплаты труда,

предусмотренного сметой на содержание Администрации Зеленодольского

сельсовета в текущем году.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя

Зеленодольского сельского

Собрания депутатов                                                              Ю.Н. Чернышова